EDITAL DE CONVITE

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS E APRESENTAÇÃO DE AÇÓES E

INVESTIMENTOS REALIZADOS EM RIO DAS ANTAS ENTRE 2021-2024

JOÃO CARLOS MUNARETTO, Prefeito Municipal de Rio das Antas, no uso de suas atribuições ,
CONVIDA A POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS, para participar da

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS E APRESENTAÇÃO DE AÇÓES E

INVESTIMENTOS REALIZADOS EM RIO DAS ANTAS ENTRE 2021-2024, a ser realizada no

Auditório da Câmara de Vereadores de Rio das Antas na data de 26 Dezembro de 2024 às 15 horas,

com transmissão pelas redes sociais oficiais da Câmara de Vereadores e da Prefeitura .

RIO DAS ANTA 23 DE DEZEMBRO DE 2024

JOÃO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

	AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS E APRESENTAÇÃO DE AÇÓES E INVESTIMENTOS REALIZADOS EM RIO DAS ANTAS ENTRE 2021-2024
	JOÃO CARLOS MUNARETTO, Prefeito Municipal de Rio das Antas, no uso de suas atribuições , CONVIDA A POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS, para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS E APRESENTAÇÃO DE AÇÓES E INVESTIMENTOS REALIZADO...
	JOÃO CARLOS MUNARETTO

		2024-12-23T18:15:17-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro